



Faktúra F170214

Dodávateľ: **Emília Deutschová LUCIA**
Záhradná 18
08701 Giraltovec

Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 2020777561
 Tel.: 0908952764

IČ DPH:
 Fax: p. Kundrová

Obec Kračúnovce
08701 Kračúnovce

IČO: 35245247 DIČ: 1020019990 IČ DPH: SK1020019990
 Číslo živ. oprávnenia: ŽO-98/10809/002, reg. číslo: 328/98

Tel.: 054/7364003 E-mail:
 Fax: 054/7364003 WWW:

IBAN: SK58 0200 0000 0012 8319 7353 BIC: SUBASKBX
 Účet: 1283197353/0200 VS: 170214
 Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pszp: 01.08.2017 Spôsob dopravy: dovoz
 Dátum vyhotovenia: 01.08.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 15.08.2017 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF1700214 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	587	JAR 1l citrón	48,000	1,63	78,00	20	1,95	93,60	
2.	3651	PULIRAPID 500ml s octom	16,000	1,83	29,33	20	2,20	35,20	
3.	1866	SAVO 500ml proti plesni /rozpr./	2,000	2,92	5,83	20	3,50	7,00	
4.	2959	FUNGI sprej 0,5 l - viac druhov	5,000	2,92	14,58	20	3,50	17,50	
5.	4392	FIXINELA 500ml MR proti plesni bieliaca	3,000	1,83	5,50	20	2,20	6,60	
6.	82	SAVO 1l original	30,000 ks	1,00	30,00	20	1,20	36,00	
7.	4901	FIXINELA 500ml	20,000	1,00	20,00	20	1,20	24,00	
8.	3206	hubka na riad VILEDÁ 3+1 rainbow	10,000	1,00	10,00	20	1,20	12,00	
9.	946	Mr. Proper na podlahy 5 l modrý	1,000	6,66	6,66	20	7,99	7,99	
10.	1313	vileda z,eták domáci	3,000	3,75	11,25	20	4,50	13,50	
11.	343	FROSCH čistič univerzal 1l octový	3,000	1,83	5,50	20	2,20	6,60	
12.	849	ryžak na podlahu s rúčkou	3,000	1,63	4,88	20	1,95	5,85	
13.	6698	AJAX 1l červený kvet	2,000	1,66	3,32	20	1,99	3,98	
14.	4395	DIX prašok	5,000	0,83	4,17	20	1,00	5,00	
15.	3773	škrob SYNTAMYL 500g	2,000	1,17	2,33	20	1,40	2,80	
16.	6645	SAVo šistič práčky 250 ml	1,000	2,08	2,08	20	2,50	2,50	
17.	2881	DIX 1l odstraňovač vod.kameňa	1,000	1,66	1,66	20	1,99	1,99	
18.	627	drátenka VILEDÁ Inox 2ks	16,000	0,92	14,67	20	1,10	17,60	
19.	6503	rukavice opt. M biele L	2,000	5,75	11,50	20	6,90	13,80	
20.	1820	rukavice Ansell 87-900 Bi- colour	8,000	2,08	16,67	20	2,50	20,00	
21.	3523	toal.pap.HARMASAN 400 útrž.	60,000	0,19	11,50	20	0,23	13,80	
22.	1362	kyselina soľná 500g LARO	20,000 ks	0,79	15,83	20	0,95	19,00	
23.	2053	servítky VERYTIS biele	3,000	0,42	1,25	20	0,50	1,50	
24.	1354	servítky biele BIG SOFT	37,000	0,42	15,42	20	0,50	18,50	
25.	1328	DIX 500ml na krby, pripáleniny /zelený/	10,000	1,66	16,58	20	1,99	19,90	
26.	4832	pr.ARIEL 70PD whites+colors /BOX/	1,000	9,99	9,99	20	11,99	11,99	
27.	1866	SAVO 500ml proti plesni /rozpr./	5,000	2,92	14,58	20	3,50	17,50	
28.	2612	wc čistič BREF 750ml oceán	1,000	1,21	1,21	20	1,45	1,45	
29.	3340	tek. mydlo Mitia 5l zelené	2,000 ks	4,13	8,25	20	4,95	9,90	
30.	3631	metla pr. stredná	2,000	2,92	5,83	20	3,50	7,00	
31.	6173	metla široková veľká KDZ	1,000	2,49	2,49	20	2,99	2,99	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zl'ava spolu [%]
------	-----	-------	----------	----------------------------------	------------------	---------------------	---------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	380,87	76,17	457,04
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 457,04 EUR

Slovom: Štyristopäťdesiatšedem 4/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Emília Deutschová
LUCIA
 Záhradná 18
 087 01 GIRALTOVCE
 IČO 35 245 247 DIČ 6354227143

Pečiatka a podpis